
GRAND MENU



名
物

※ 画像はイメージです。　　　※Image is foa illustration purposes. 
※ 価格はすべて税込表示です。  ※ The price is including tax.

ごはん大盛 ドリンクバーセット

Chicken Keichan set

アレルギー ▶ 小麦・大豆・くるみ・ごま 

アレルギー ▶ 小麦・大豆・くるみ・ごま・乳 

Tofu hoba grilled

アレルギー▶ 大豆・くるみ・ごま

Pork hoba grilled

アレルギー▶ 大豆・くるみ・ごま

Pork hoba grilled set

アレルギー▶ 大豆・くるみ・ごま・乳

アレルギー▶ 大豆・くるみ・ごま・乳

Tofu hoba grilled set

選
べ
る
小
麺

ごはん
単品

みそ汁
単品

みそ汁みそ汁みそ汁みそ汁みそ汁みそ汁みそ汁

マヨネーズ

ケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップ

生たまご



Hida beef TEPPANYAKI Special set

飛騨牛鉄板焼きにぎわい御膳
円

飛騨牛鉄板焼き ・ 季節の天ぷら ・ ミニサラダ ・ ご飯 ・ 味噌汁 ・ 漬物 ・ 茶碗蒸し ・ デザート ・ 選べる小麺

 選べる麺類付

アレルギー ▶ 小麦 ・ 卵 ・ エビ ・ 大豆 ・ ごま

小うどん
温・冷

小そば
温・冷

小きしめん
温・冷

Fried prawn Special set

名物大海老フライと飛騨牛コロッケ御膳
円

名物大海老フライ 2 本 ・ 飛騨牛コロッケ ・ サラダ ・ ご飯 ・ 味噌汁 ・ 漬物

アレルギー ▶ 小麦 ・ 卵 ・ エビ ・ 大豆・ごま

※ 画像はイメージです。　　　※Image is foa illustration purposes. 
※ 価格はすべて税込表示です。  ※ The price is including tax.

ごはん大盛 ドリンクバーセット

円 円

ごはん
単品

みそ汁
単品

マヨネーズ

ケチャップ

生たまご



カ
レ
ー

※ 画像はイメージです。　　　※Image is foa illustration purposes. 
※ 価格はすべて税込表示です。  ※ The price is including tax.

ごはん大盛 ドリンクバーセット

Curry rice

アレルギー ▶ 小麦・卵・乳・大豆・ごま

Curry rice with tender pork cutlet on top

アレルギー ▶ 小麦・卵・乳・大豆・ごま

マヨネーズ

ケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップ

生たまご

Baked curry with cheese on top

アレルギー ▶ 小麦・卵・乳・大豆・ごま
Baked curry with 
cheese & Hamburg on top

アレルギー ▶ 小麦・卵・乳・大豆・ごま



定
食

※ 画像はイメージです。　　　※Image is foa illustration purposes. 
※ 価格はすべて税込表示です。  ※ The price is including tax.

ごはん大盛 ドリンクバーセット

���円 ���円

Seasonal tempura set

季節の天ぷら定食
�����円

季節の天ぷら・茶碗蒸し・ご飯・味噌汁・漬物・天つゆ

アレルギー ▶ 小麦・卵 ・エビ・大豆・乳

とんかつ

約120 g

Seasonal tempura
季節の天ぷら

�����円
アレルギー▶ 小麦・卵 ・エビ・大豆

Juicy fried pork set
とんかつ定食
特製味噌

�����円

とんかつ・サラダ・ご飯・味噌汁・漬物・特製味噌

アレルギー ▶ 小麦・卵 ・大豆・乳・ごま

Juicy fried pork
とんかつ

�����円
アレルギー▶ 小麦・卵 ・大豆・ごま

Fried oyster set
カキフライ定食

�����円

カキフライ（ 4個 ）・サラダ・ご飯・味噌汁・漬物

タルタルソース・ソース

アレルギー ▶ 小麦・卵 ・大豆・乳・ごま

Fried oyster
カキフライ

�����円
アレルギー▶ 小麦・卵 ・大豆・乳・ごま

広島県産

ハンバーグ

約 g160
デミグラス 濃厚トマト

Juicy hamburger steak set
ハンバーグ定食

�����円
アレルギー ▶ 小麦・卵・乳・大豆・ごま

ハンバーグ・サラダ・ポテト・ご飯・味噌汁・漬物

濃厚トマトデミグラス

アレルギー  

▶デミグラスソース
　小麦・大豆

▶濃厚トマトソース
　小麦・乳・大豆

選
べ
る
ソ
ー
ス

カキフライ
1個あたり

約 g40

ごはん
単品

みそ汁
単品

みそ汁みそ汁みそ汁みそ汁みそ汁みそ汁みそ汁みそ汁

Juicy hamburger steak
ハンバーグ

���円
アレルギー▶ 小麦・卵・乳・大豆・ごま

マヨネーズ

ケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップ

��

生たまご

��



定
食

※ 画像はイメージです。　　　※Image is foa illustration purposes. 
※ 価格はすべて税込表示です。  ※ The price is including tax.

ごはん大盛 ドリンクバーセット

���円 ���円

Chicken steak set

チキンステーキ定食
�����円

アレルギー ▶ 大豆・乳・卵・ごま

Chicken steak

チキンステーキ
�����円

アレルギー▶ 大豆・卵・ごま

チキンステーキ・サラダ・ポテト・ご飯・味噌汁・漬物

チキンステーキ

約 g200

Juicy YAKINIKU set
焼肉定食

�����円

焼肉・サラダ・ご飯・味噌汁・漬物

アレルギー ▶ 小麦 ・大豆・ごま・乳・卵

Fried chicken set
からあげ定食

�����円

からあげ・サラダ・ご飯・味噌汁・漬物

アレルギー ▶ 小麦・卵 ・大豆・乳・ごま

Fried chicken
からあげ

���円
アレルギー▶ 小麦・卵・乳・ごま

ごはん
単品

みそ汁
単品

みそ汁みそ汁みそ汁みそ汁みそ汁みそ汁みそ汁

Juicy YAKINIKU

焼肉
�����円

アレルギー▶ 大豆・小麦・ごま・卵

マヨネーズ

ケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップ

��

生たまご

��
和風醤油 濃厚トマト濃厚トマト和風醤油

アレルギー  

▶和風醤油ソース
　小麦・大豆

▶濃厚トマトソース
　小麦・乳・大豆

選
べ
る
ソ
ー
ス

からあげ

個５



う
ど
ん

※ 画像はイメージです。　　　※Image is foa illustration purposes. 
※ 価格はすべて税込表示です。  ※ The price is including tax.

めん大盛 ドリンクバーセット

Special soy sauce chilled - Udon

Udon with vegetable kakiage & egg tempura
Soba with vegetable kakiage & egg tempura

アレルギー ▶ 小麦・卵・大豆

Special soy sauce chilled - Udon

Special soy sauce chilled - Udon
with chicken & egg tempura

アレルギー ▶ 小麦・卵・大豆

アレルギー ▶ 小麦・大豆

Tempura udon

アレルギー ▶ 小麦・エビ・卵・大豆

そ
ば

Tempura bamboo basket
chilled - Soba
アレルギー ▶ 小麦・卵・蕎麦・大豆・エビ

季節の天ぷら（海老天 2 本・季節野菜）

Bamboo basket chilled - Soba

アレルギー ▶ 小麦・蕎麦・大豆・卵

かけそばに
変更できます。

生たまご

そばつゆ追加
＊ 薬味付



う
ど
ん

※ 画像はイメージです。　　　※Image is foa illustration purposes. 
※ 価格はすべて税込表示です。  ※ The price is including tax.

そ
ば

Special broth hot - Udon
with chicken & egg tempura

アレルギー ▶ 小麦 ・ 卵 ・ 大豆

Special broth hot - Udon

アレルギー ▶ 小麦 ・ 卵 ・ 大豆

Misonikomi Udon

アレルギー ▶ 小麦・卵・大豆

Shrimp tempura Misonikomi Udon

アレルギー ▶ 小麦・卵・大豆・エビ

アレルギー ▶ 小麦・エビ・卵・大豆

Special broth hot - Soba

アレルギー ▶ 小麦・蕎麦・大豆

Special broth hot - Tempura soba

アレルギー ▶ 小麦・卵・蕎麦・大豆・エビ

Special soy sauce chilled - Soba
with shrimp tempura

アレルギー ▶ 小麦・卵・蕎麦・大豆・エビ

めん大盛 ドリンクバーセット

生たまご



め
ん

※ 画像はイメージです。　　　※Image is foa illustration purposes. 
※ 価格はすべて税込表示です。  ※ The price is including tax.

めん大盛 ドリンクバーセット

350

めん大盛



丼
物

※ 画像はイメージです。　　　※Image is foa illustration purposes. 
※ 価格はすべて税込表示です。  ※ The price is including tax.

ごはん大盛 ドリンクバーセット

Big Shrimp tempura rice box

アレルギー ▶ 小麦・卵・エビ・大豆・乳 

アレルギー▶ 小麦・乳 ・大豆・ごま

アレルギー ▶ 小麦・卵・大豆・乳 アレルギー ▶ 小麦・卵・大豆・乳

Mapo tofu bowl

Sauce pork cutlet bowl Soy sauce pork cutlet bowl

アレルギー ▶ 小麦・大豆・乳・卵アレルギー ▶ 大豆・乳

Vegetable kakiage & 
egg tempura bowl

Negitoro bowl

アレルギー▶ 小麦・乳・大豆・卵 

中津川ご当地グルメ

Tomato sauce chiken bowl

ごはん
単品

みそ汁
単品

みそ汁みそ汁みそ汁みそ汁みそ汁みそ汁みそ汁みそ汁

マヨネーズ

ケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップ

生たまご



飲酒運転ならびに未成年者の飲酒は法律で禁じられています。
妊娠中や授乳期の飲酒は胎児、乳児の発育に影響するおそれがあります。
飲酒運転ならびに未成年者の飲酒は法律で禁じられています。
妊娠中や授乳期の飲酒は胎児、乳児の発育に影響するおそれがあります。

お
飲
み
物

※ 画像はイメージです。　　　※Image is foa illustration purposes. 
※ 価格はすべて税込表示です。  ※ The price is including tax.

Beer
�������

�����

�����

Sake

＊������������
��
���������
���

SourShochu

一
品
料
理

Tofu salad

アレルギー▶ 大豆・小麦・ごま

Caesar salad

アレルギー▶ 小麦・卵・乳・大豆

Radish salad

アレルギー▶ 小麦・卵・大豆・ごま



�����������

Highball
������������
�

������������
�

������������
�

������������
�

Wine

＊��������
��	������
���������


Green soybeans

アレルギー ▶ 大豆 

Mapo tofu
アレルギー ▶ 小麦・乳・大豆・ごま 

Chilled tofu

アレルギー ▶ 大豆 

Chicken & egg tempura

French fries

アレルギー ▶ 大豆

アレルギー ▶ 小麦・大豆 ・卵
Fried prawn
アレルギー ▶ 小麦 ・ 卵 ・ エビ ・ ごま

Mapo tofu
アレルギー ▶ 小麦・乳・大豆・ごま 

※ 画像はイメージです。　　　※Image is foa illustration purposes. 
※ 価格はすべて税込表示です。  ※ The price is including tax.

ドリンクバーセット

マヨネーズ

ケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップケチャップ

生たまご



※ 当店のドレッシングには卵が
　 含まれております。
　 卵アレルギーのお客様は
　 ご注文の際にお申し出くださいませ。 

������

特定原材料  ▶ 大豆・小麦・乳・卵・エビ

Special lunch for a childSpecial lunch for a child

������

特定原材料  ▶ 小麦・大豆・乳・卵

Kids ramenKids ramen
������

特定原材料  ▶ 小麦・大豆

Kids basic UdonKids basic Udon

ごはん・ハンバーグ・エビフライ・スパゲッティ・ポテト・サラダ

������

特定原材料  ▶ 小麦・乳・卵

Kids curry riceKids curry rice
キッズカレーライス・ポテト・サラダ

特定原材料  ▶ 大豆・小麦・乳・卵・エビ

特定原材料  ▶ 小麦・大豆・乳・卵特定原材料  ▶ 小麦・大豆

ごはん・ハンバーグ・エビフライ・スパゲッティ・ポテト・サラダ
特定原材料  ▶ 小麦・乳・卵

キッズカレーライス・ポテト・サラダ

������Kids drink bar

種類の変更自由

あたたかいうどん

つめたいうどん

が選べるよ♪
か

Kids ice cream ���

バニラ チョコ ストロベリー

ドリンクバーと
おこさまアイスで

クリームソーダ
ができるよ♪

★おこさまメニューのご提供は、小学生までのお子様に限らせていただきます。　
※ 写真はイメージです。　※ 価格はすべて税込表示です。

ついてるよ

ドリンクバー

マヨネーズ ケチャップ

チョコ ストロベリー

ケチャップケチャップ 生たまご

ついてるよ

ドリンクバー

ついてるよ

ドリンクバー ついてるよ

ドリンクバー



卵

小麦 カニ エビ

乳 落花生 そば

神坂茶寮では、メニューブックに
下記のアレルギー情報を掲載しています。

大豆 くるみ ごま

【特定原材料の７品目】

【特定原材料の21品目のうち3品目】

レストラン

神坂茶寮


